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Големи количини на неразградлив отпад денеска беа подигнати од Старото градско
подрачје, Карши бавча, Кеј на Кратовска река, спортските и детски терени, дворовите
на образовните институции, во рамки на акцијата „ГЕНЕРАЛКА ВИКЕНД“.    Се чистеа
сокаците, депониите во с.Шлегово, с.Приковци и с.Туралево.
 
 
 
Во теренските активности за чистење беа вклучени Општина Кратово, ЈП „Кратово“,
јавни институции 
Detska Gradinka Carka Andreevska
, 
ООУ „Кочо Рацин“ - Кратово
, 
Митко Пенџуклиски - Кратово (средно училиште)
, Музеј на град Кратово, Дом на култура, ТППЕ, ЦУК, Здружение на пензионери,
советници од Совет на општина Кратово како и граѓани.
 
 
 
Целта на акцијата е подигнување на еколошката свест за одговорност кон природата.
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https://www.facebook.com/profile.php?id=100009949864719&__cft__[0]=AZXjfz1jpK8crQCqn3Ut0TR0YoWENg4F23aZzFGQmxafoZ5uRbV4vWpd9PPAACmI88vwR19QClACI_1L30BaCWC-EmrELBFiUnKstKMGkAOpKzgA8XKKdo3kwGVupbVu89_2ASiwMWuC3jkiSLqoKrJicxtPUs9MSivzMsGPVFA5Qst2O5pMSy2Q2kNOGzMIlSL4kpqJbcrkSLdBINobK_JdpGeSi45-LxmgbolOWM2a3A&__tn__=-]K-R
https://www.facebook.com/racin.kratovo/?__cft__[0]=AZXjfz1jpK8crQCqn3Ut0TR0YoWENg4F23aZzFGQmxafoZ5uRbV4vWpd9PPAACmI88vwR19QClACI_1L30BaCWC-EmrELBFiUnKstKMGkAOpKzgA8XKKdo3kwGVupbVu89_2ASiwMWuC3jkiSLqoKrJicxtPUs9MSivzMsGPVFA5Qst2O5pMSy2Q2kNOGzMIlSL4kpqJbcrkSLdBINobK_JdpGeSi45-LxmgbolOWM2a3A&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/mitkopendzukliski?__cft__[0]=AZXjfz1jpK8crQCqn3Ut0TR0YoWENg4F23aZzFGQmxafoZ5uRbV4vWpd9PPAACmI88vwR19QClACI_1L30BaCWC-EmrELBFiUnKstKMGkAOpKzgA8XKKdo3kwGVupbVu89_2ASiwMWuC3jkiSLqoKrJicxtPUs9MSivzMsGPVFA5Qst2O5pMSy2Q2kNOGzMIlSL4kpqJbcrkSLdBINobK_JdpGeSi45-LxmgbolOWM2a3A&__tn__=-]K-R
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